
T E N N Y S O N  1 5 9

P R E V E N T A



P O L A N C O

Desarrollo Boutique de 

ubicado en una de las Colonias de mayor 

crecimiento en la ciudad.

A  sólo unos metros de Polanquito.

8  D E P A R T A M E N T O S  P R E M I U M

$20.5



T E N N Y S O N  1 5 9  

L I S T A  D E  P R E C I O S

GH-1

GH-2

201

202

301

302

PH-1

PH-2

DPTO. REC.

178

175

178

175

175

222

222

M2
HABIT

229

223

196

194

194

356

350

M2
TOTALES

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAJONES

$22,400,000

$22,000,000

$21,000,000

$20,500,000

    VENDIDO

$20,500,000

$28,500,000

$28,200,000

PRECIO

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso.



2
RECÁMARAS

24/7
VIGILANCIA

COCINA
EQUIPADA

ÁREA DE
LAVAD0 TERRAZA

 2
ESTACIONAMIENTOS

 2.5
BAÑOS

BAÑO Y CUARTO
DE SERVICIO PATIO



D E P T O
G H 2

D E P T O
G H 1



D E P T O S

2 0 2  y  3 0 2
D E P T O S

2 0 1  y  3 0 1



1 R A  P L A N T A
 P H 2  P H 1



R O O F  G A R D E N
 P H 2  P H 1



55 8532 3798

isaacsutt@gmail .com

isgroup.com.mx

isgroup.mx

isgroup.mexico

DALE CLICK 
A NUESTROS ENLACES

tel:5585323798
mailto:isaacsutt@gmail.com
https://isgroup.com.mx/
https://www.instagram.com/isgroup.mx/
https://www.facebook.com/isgroup.mexico?mibextid=2JQ9oc

